
                                                                                  
        

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.09. 2022      № 885 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 20.11.2020 № 954 «Об 
утверждении положения об установле-
нии системы оплаты труда руководите-
лей, их заместителей, главных бухгалте-
ров муниципальных унитарных пред-
приятий  муниципального образования 
город Славгород Алтайского края в но-
вой редакции» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славго-

родского городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 

28, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 20.11.2020 № 954 «Об утверждении положения об установле-

нии системы оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгал-

теров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

город Славгород Алтайского края в новой редакции» (далее – постановление 

администрации города Славгорода) изменения следующего содержания: 

1.1. В наименовании постановления администрации города Славгорода 

слова «муниципальное образование город Славгород Алтайского края» за-

менить на слова «муниципальное образование муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и рас-

пространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 21.07.2022 

года. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

 

 

Глава города                                                                                   Л.В. Подгора 


